
Acompañado de guacamole

Bistec o pollo 
arrachera, costilla o cecinaLoremum Pastor

Bistec o Pollo

Arrachera o Costilla

Camarón (2 pz)

Pastor o chuleta

Bistec, milanesa o pollo

Arrachera, costilla o cecina

Suadero

#1. Media Parrillada

Opción a elegir cualquiera de nuestras sopas,
aguas de sabor son horchata o jamaica.

$ 24 

$ 37

$ 47

$ 40

$ 14

$ 24

$ 24

$ 51

$ 51

$ 51

$ 58 

$ 50

$ 65

$ 95

$ 70

$ 70

$ 78

NUEVO

NUEVO

$ 132

$ 65

$ 70

$ 79

$ 70

$ 75

$ 95

$ 97

$ 97

$ 88

$ 88

$ 75

$ 75

$ 100

(+$15)
(+$17)

4 tacos de suadero combinados con longaniza,
chicharrón y cebolla cambray.

Taco Bato  $ 88

4 tacos de arrachera combinada con nopal,
papas asadas y champiñones.

Tacom-paño  $ 98

Pastor o chuleta con queso y tortilla de maiz tostada

1 sopita y 1 agua de 500 ml

#5. Alambre de chuleta
1 agua de 500 ml

#2. 5 tacos de pastor
1 sopita y 1 agua de 500 ml 

#4. Costilla con nopal asado
Aguacate, jitomate, cebollas cambray y 1 sopita

#6. Pechuga asada
Con champiñones y queso y 1 sopita

Chuleta y longaniza.
Huarache con queso

$ 68
$ 25

$ 42

$ 20

$ 54

$  96

$ 106

#3. 5 tacos de suadero
1 sopa y 1 agua de 500 ml 

$ 171

$ 120

$ 105

$ 115

$ 58

$ 62

$ 40

$ 65

$ 70

$126

$ 98

$ 72

$ 25

Cama de guacamole, camarón y mayonesa.

(+$13) (+$3)

Tostada de camarón $ 81

Bistec o Pollo

Arrachera, Costilla o Cecina

Bistec o pollo 
arrachera, costilla o cecina

(+$15)
(+$17)



$ 40 

Precios sujetos a cambio sin previo aviso

todos los precios incluyen iva

Corona o Victoria

Pacífico

Negra o Modelo Especial

Chelato

Michelada

Escarchado Especial

$ 23

$ 50

$ 31

$ 32

$ 44 

 $ 49

$ 25

$ 18

$18

$ 44


